
 
3. Änderung der Entgeltordnung für die Nutzung von Räumen und Außenanlagen des 
Forsthofes Kiekindemark vom 10.09.2003 
 
 

1. § 4, Punkt 2 
 
Es werden folgende Entgelte festgelegt: 
 
wird gestrichen: 
 
Doppelzimmer    25,00 € / Nacht 
Pro Aufbettung im Doppelzimmer    7,50 € / Nacht 
 
 
 
ersetzt durch: 
 
Waldschule Kiekindemark 
„Eichkaters Kobel“ 
 
Eintrittsgeld  
 
Erwachsene, 
Kinder ab 15 Jahre     2,50 € 
 
Kinder bis 14 Jahre  
ermäßigt     1,00 € 
 
Gruppen 
ab 11 Personen 
bis max. 20 Personen    25,00 € 
 
Für vorschulische und schulische Bildungseinrichtungen sowie für Teilnehmer von 
Fachexkursionen forstlicher Bildungseinrichtungen, Forstverwaltungen oder 
forstlichen Vereinigungen ist die Benutzung der Waldschule Kiekindemark 
„Eichkaters Kobel“ kostenfrei. 

 
 
Die 3. Änderung der Entgeltordnung tritt ab 01.01.2016 in Kraft. 
 
Parchim, 16.12.2015 
 
 

 
 


